

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 марта 2024 г. № 86-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав коллегии Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 12 мая 2022 г. № 148-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 13 мая, № 0500202205130019), следующие изменения:

Рамазанов

Рамазан Успатович

а) включить в сос	тав	коллегии следующих лиц:
Абдулхамидов Вагаб Магомедович	_	председатель Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан
Зимин Александр Васильевич	_	министр природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
Казибеков Вагаб Гаджиевич		председатель Общественного совета при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (по согласованию)
Керимханов Шериф Мирзоевич	<u> </u>	председатель Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан
Кехлеров Вадим Разинович	_	начальник филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Государственная комиссия Российской Федерации по испытанию и охране

селекционных достижений»

руководитель Управления Федеральной службы

по ветеринарному и фитосанитарному надзору

по Республике Дагестан (по согласованию)

Дагестан (по согласованию)

Республике

ПО

Халалмагомедов Мухтар Абдулаевич - глава муниципального района «Левашинский район» (по согласованию)

Шамхалова Хадижат Мугарамовна председатель Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

Юсупов Магомед Майрбегович - временно исполняющий обязанности директора федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Республике Дагестан» (по согласованию);

б) исключить из состава коллегии Дабишева Ш.М., Курбанова З.М. и Рамазанова К.Г.



А. Абдулмуслимов